
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Полтавская

О награждении

Руководствуясь Положением об управлении образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район утвержденным решени­
ем Совета муниципального образования Красноармейский район от 22 июля 
2015 года№ 87/12 приказываю:

1. За достигнутые успехи в обучении и воспитании детей, многолетнюю, 
плодотворную работу, высокое профессиональное мастерство и в связи с Днем 
учителя наградить грамотой управления образования администрации муници­
пального образования Красноармейский район (приложения № 1,2).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста управления образования администрации муниципального образо­
вания Красноармейский район М.А. Соколовскую.

Начальник управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район И.Б. Ватлин

КОПИЯ ВЕРНА



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
приказа управления образования администрации муниципального образования 

Красноармейский район от W.flQ ,64-/
"О награждении"

Проект подготовлен и внесен:
Ведущим специалистом 
управления образования 
администрации муниципального 
образования Красноармейский район

Проект согласован:
Ведущий специалист 
управления образования 
администрации муниципального 
образования Красноармейский район

М.А.Соколовская

И.В.Салькова



Приложение № 1 
к приказу управления 

образования администрации 
муниципального образования 

Красноармейский район 
от

СПИСОК
педагогических работников на награждение грамотой управления образования 

администрации муниципального образования Красноармейский район

ФИО должность
Мальцева
Елена Александровна

Учитель математики и информатики МБОУ СОШ № 1

Тарханова 
Галина Павловна

Учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 1

Детушева
Ольга Юрьевна

Учитель английского языка МБОУ СОШ № 1

Аштахов
Игорь Геннадьевич

Учитель физики МБОУ СОШ № 1

Орленко
Марина Михайловна

Учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 1

Шелудько
Людмила Викторовна

Учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1

Долгушина
Ольга Михайловна

Учитель географии МБОУ СОШ № 1

Бородина
Марина Борисовна

Учитель математики МБОУ СОШ № 1

Лысенко
Светлана Николаевна

Зам. директора по УВР МБОУ СОШ № 1

Кармазина Маргарита 
Викторовна

Учитель математики МБОУ СОШ № 1

Москвитина
Ирина Александровна

Учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1

Вавилкина
Ольга Вячеславовна

Зам. директора по ВР МБОУ СОШ № 1

Кузьмина
Мария Михайловна

Зам. директора по УВР МБОУ СОШ № 1

Крысина
Ирина Николаевна

учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 4

Усадко
Наталья Сергеевна

учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №5

Бойко
Анна Александровна

Заместитель директора по УВР МБОУ СОШ № 6

Прус
Юлия Владимировна

Заместитель директора по ВР МБОУ СОШ № 6

Крылова
Галина Григорьевна

Учитель английского языка МБОУ СОШ № 6

Бадигина
Галина Петровна

Учитель начальных классов МБОУ СОШ № 6



Мишенькина Надежда 
Фёдоровна

Заместитель директора по УВР МБОУ ООШ № 37

Касютина
Елена Федоровна

учитель МБОУ СОШ №55

Дьяченко
Татьяна Владимировна

учитель МБОУ СОШ №55

Кошман
Марина Ивановна

учитель МБОУ СОШ №55

Тищенко
Елена Алексеевна

учитель МБОУ СОШ №55

Верба
Татьяна Анатольевна

Воспитатель МДАОУ «Центр развития ребенка - детский 
сад № 2»

Шлегель
Мариетта Ильинична

старший воспитатель МБДОУ «Детский сад №5»

Замыслова
Валентина Николаевна

воспитатель МДБОУ «Центр развития ребенка - детский 
сад № 6»

Беляева
Нина Анатольевна

воспитатель МДБОУ «Центр развития ребенка - детский 
сад № 6»

Литвинова 
Елена Павловна

воспитатель МДБОУ «Центр развития ребенка - детский 
сад № 6»

Ермоленко
Ольга Анатольевна

воспитатель МДБОУ «Центр развития ребенка - детский 
сад № 6»

Петутина
Ольга Анатольевна

воспитатель МДБОУ «Центр развития ребенка - детский 
сад № 6»

Гусакова
Ольга Николаевна

воспитатель МДБОУ «Центр развития ребенка - детский 
сад № 6»

Шрамко
Марина Владимировна

воспитатель МДБОУ «Центр развития ребенка - детский 
сад № 6»

Ошуркова
Ирина Борисовна

воспитатель МДБОУ «Центр развития ребенка - детский 
сад № 6»

Корсунова
Татьяна Николаевна

воспитатель МДБОУ «Центр развития ребенка - детский 
сад № 6»

Осипенко
Елизавета Михайловна

воспитатель МДБОУ «Центр развития ребенка - детский 
сад № 6»

Мосиенко
Елена Анатольевна

старший воспитатель МДБОУ «Центр развития ребенка - 
детский сад № 6»

Белая
Наталья Владимировна

инструктор по физической культуре МДБОУ «Центр раз­
вития ребенка - детский сад № 6»

Бредихина
Жанна Валерьевна

учитель - логопед МДБОУ «Центр развития ребенка - 
детский сад № 6»

Овсянникова
Ольга Валентиновна

музыкальный руководитель МДБОУ «Центр развития ре­
бенка - детский сад № 6»

Некрасова
Ольга Владиславовна

музыкальный руководитель МДБОУ «Центр развития ре­
бенка - детский сад № 6»

Перезва
Ирина Анатольевна

Воспитатель МБДОУ «Детский сад №7»

Сергиенко
Ирина Валериевна

Воспитатель МБДОУ «Детский сад №7»

Мизева
Татьяна Валентиновна

Воспитатель МДБОУ «Детский сад №9»

Клейменова 
Юлия Викторовна

Воспитатель МДБОУ «Детский сад №9»

Кудряшова
Елена Николаевна

Воспитатель МДБОУ «Детский сад №9»



Тарасенко
Елена Леонидовна

Заместитель директора по У ВР МБУ ДОД ДЮСШ 
ст.Марьянской

Сахно
Алексей Петрович

Тренер-преподаватель МБУ ДОД ДЮСШ ст.Марьянской

Брус
Алексей Анатольевич

Тренер-преподаватель МБУ ДОД ДЮСШ ст.Марьянской

Крючкова
Елена Александровна

Тренер-преподаватель МБУ ДОД ДЮСШ ст.Марьянской

Муштаев
Виктор Алексеевич

Тренер-преподаватель МБУ ДОД ДЮСШ ст.Марьянской

Муштаев
Николай Алексеевич

Тренер-преподаватель МБУ ДОД ДЮСШ ст.Марьянской

Тарасенко
Вячеслав Андреевич

Тренер-преподаватель МБУ ДОД ДЮСШ ст.Марьянской

Бадалян
Артур Меружанович

Тренер-преподаватель МБУ ДОД ДЮСШ ст.Марьянской

Кармирян
Елена Александровна

Тренер-преподаватель МБУ ДОД ДЮСШ ст.Марьянской

Маршалкин
Иван Андреевич

Тренер-преподаватель МБУ ДОД ДЮСШ ст.Марьянской

Костенко
Никита Алексеевич

Тренер-преподаватель МБУ ДОД ДЮСШ ст.Марьянской

Пищенко
Инна Сергеевна

Тренер-преподаватель МБУ ДОД ДЮСШ ст.Марьянской

Дмитренко
Инна Викторовна

Методист МБУ ДОД ДЮСШ ст.Марьянской

Ведущий специалист 
управления образования М.А. Соколовская


